FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur ST JUST du 18 juin 2017 Pts EXTREM

7 Amateurs - 120 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

ES : 154000 & 198000

LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

26 juin 2017

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 WASSELIN PIERRE

2 BOCQUET MARCEL
3 HEUDEL BRUNO

4 DUFOUR CHRISTIAN
5 WASSELIN PIERRE

6 BOCQUET MARCEL
7 DUFOUR CHRISTIAN
8 WASSELIN PIERRE

9 DELPIERRE CLAUDE
10 HEUDEL BRUNO

11 HEUDEL BRUNO

12 HEUDEL BRUNO

13 HEUDEL BRUNO

14 DELPIERRE CLAUDE
15 DELPIERRE CLAUDE
16 HEUDEL BRUNO

17 DESPRES ERIC

18 HEUDEL BRUNO

19 HEUDEL BRUNO

20 HEUDEL BRUNO

21 HEUDEL BRUNO

22 DELPIERRE CLAUDE
23 HEUDEL BRUNO

24 DUHAMEL DENIS

25 BOCQUET MARCEL
26 DELPIERRE CLAUDE
27 DUFOUR CHRISTIAN
28 DUFOUR CHRISTIAN
29 DUFOUR CHRISTIAN
30 DELPIERRE CLAUDE

ST MARTI N BOUL
BOULOGNE SUR M
SAI NT LEONARD
W ERRE EFFROY
ST MARTI N BOUL
BOULOGNE SUR M
W ERRE EFFROY
ST MARTIN BOUL
ST MARTI N BOUL
SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
ST MARTI N BOUL
ST MARTI N BOUL
SAI NT LEONARD
ST MARTI N BOUL
SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
ST MARTI N BOUL
SAI NT LEONARD
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE SUR M
ST MARTI N BOUL
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
ST MARTI N BOUL

10/
1/
14/
2/

14
20
30
20

15

12

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

316168
007891
178685
178622
316178
022182
178633
178791
1911967
271393
454785
445765
163242
319437
026216
454786
316196
178689
271628
178648
292448
026219
178673
316044
022195
012244
178630
178827
178631
012252

181199 09.19.45
181429 09.19.49
176277 09.18.09
184838 09.25.51
2 09.23.29
2 09.23.32
2 09.26.57
3 09.25.21
178544 09.22.34
2 09.20.47
09.22.35
09.23.44
09.24.13
09.26.34
09.30.13
09.30.49
181213 09.37.43
7 09.33.17
8 09.33.50
9 09.34.02
10 09.34.28
4 09.39.06
11 09.37.22
181093 09.41.14
3 09.44.25
09.41.48
09.48.26
09.48.28
09.48.28
09.42.15

DWNUTh W

o Uh WO

AOO0 39 09.19.06 1175.879
JUSTE 09.19.49 1171.895
JUSTE 09.18.09 1151.008
AOO0 02 09.25.49 1149.350
AO0O0 39 09.22.50 1148.080
JUSTE 09.23.32 1144.421
AOO0 02 09.26.55 1141.542
AOO0 39 09.24.42 1134.667
AOO0 03 09.22.31 1133.460
JUSTE 09.20.47 1131.552
JUSTE 09.22.35 1118.627
JUSTE 09.23.44 1110.522
JUSTE 09.24.13 1107.151
AOO0 03 09.26.31 1105.392
AOO0 03 09.30.10 1080.965
JUSTE 09.30.49 1063.083
JUSTE 09.37.43 1049.192
JUSTE 09.33.17 1047.501
JUSTE 09.33.50 1044.088
JUSTE 09.34.02 1042.853
JUSTE 09.34.28 1040.186
AO0O 03 09.39.03 1025.797
JUSTE 09.37.22 1022.686
ROO 51 09.42.05 1022.621
JUSTE 09.44.25 1011.216
AOO 03 09.41.451010.128
AOO0 02 09.48.24 1007.828
AOO 02 09.48.26 1007.645
AOO0 02 09.48.26 1007.644
AOO 03 09.42.12 1007.563
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